



Analiza Techniczna:

Akcje Kredyt Inkaso przez zdecydowaną większość swojej historii notowań giełdowych znajdowały się w tendencji bocznej. Kurs akcji od dołu wspierany był przez popyt w okolicach poziomu 10 zł. Od góry natomiast notowaniom kilkakrotnie nie udało się przebić przez strefę oporów w przedziale 14,5-15,5 zł. Od października 2011 r. obserwujemy nową tendencję wzrostową. Maksimum tego ruchu wypadło 20 lutego br. na poziomie 15,29 zł. Kolejne 4 tygodnie to korekta spadkowa, która sprowadziła kurs do wsparcia w okolicach 13,5 zł. Jednak w ostatnich dniach ponownie ożywiła się strona popytowa. Akcje Kredyt Inkaso zyskują na wartości po publikacji bardzo dobrych wyników finansowych za IV kw. ub. r. Na wykresie świecowym dziennym widoczne jest wybiecie z formacji klina spadkowego. Pojawiła się zatem szansa na przełamanie strefy oporów w przedziale 14,5-15,5 zł. Za takim scenariuszem przemawia m.in. sygnał kupna na krzywej MACD oraz rozkład wolumenu obrotów.

ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępniła niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH